

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

اصلاح تابلوهای «منوعیت ورود آلات موسیقی» در بوستان‌ها

شوربخانه برخی که خود را فرا قانون تصور می‌کنند و دست به کارهای خودمخوره، متعصبانه، متحجرانه، ریاکارانه، جاهلانه، سلیقه‌ای و... می‌زنند، همواره مشکلات و معضلاتی را در جامعه به وجود آورده و می‌آورند که مهم‌ترین و مخرب‌ترین اثر عملکرد آنان، ایجاد جو ناراضی، دشمنی، ناآرامی و... بوده است. چراکه شمار بسیاری از افراد در سطوح مختلف جامعه و حتی خارج از مرزها، نیت، رفتار و گفتار قانون در افکار عمومی لوٹ و اعتماد این‌گونه خودکامگان را به پای کلیت نظام حکومتی می‌گذارند و البته در

دانش آموزان پسر فارس در جشنواره فرهنگی و هنری ملی رتبه گرفتند

شرکت کردند. وی همچنین گفت: با ارزیابی آثار دانش‌آموزان در مرحله آموزشگاه، ۱۲۶ هزار اثر دانش‌آموزان به مرحله منطقه‌ای راه یافت که پس از ارزیابی آثار ارسال، ۴۵ هزار اثر به‌صورت انفرادی و گروهی به مرحله استانی راه یافتند. رئیس اداره امور فرهنگی و هنری آموزش و پرورش فارس ادامه داد: در مرحله کشوری نیز حدود ۳۲۰ اثر به‌عنوان آثار منتخب استانی برای بازیابی ارسال شد که پس از بازیابی و داوری این آثار ۱۳۰ اثر گروهی و انفرادی برای داوری مرحله حضوری دعوت شدند. صادقی با اشاره به درخشش دانش‌آموزان پسر در این مرحله از جشنواره گفت: ۲۵ تن از دانش‌آموزان استان فارس به‌صورت انفرادی و گروهی موفق به کسب رتبه اول شدند، ۶ دانش‌آموز رتبه دوم، ۴ دانش‌آموز رتبه سوم و ۷ دانش‌آموز رتبه رتبه چهارم را به دست آوردند. سی و ششمین دوره مسابقات فرهنگی و هنری دانش‌آموزان استان و استانی و مسابقات آموزشگاه‌ها، منطقه‌ای، استانی و کشوری برگزار می‌شود که در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ در مجموع بیش از ۲۸۶ هزار دانش‌آموز دختر و پسر از سراسر استان فارس در ۵۹ رشته، در ۴۵ مرحله آموزشی این مسابقات

زمینه مشارکت مردم در عرصه اقتصاد فراهم شود

استاندار فارس گفت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که باید به آن توجه داشت بحث مشارکت عمومی مردم در عرصه اقتصادی است که باید بکوشیم شرایط لازم برای تحقق این مهم فراهم شود. به گزارش ایرنا اسماعیل تبادر، در نشست اعضای تفاهم‌نامه همکاری و هماهنگی به‌منظور استفاده از ظرفیت‌های ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در حوزه توانمندسازی و محوریت‌زدایی در این استان در شیراز افزود: در اجرای منویات رهبر معظم انقلاب و تأکید دولت تدبیر و امید در بحث اشتغال در استان به‌عنوان یکی از ضرورت‌های مهم جامعه از هر فعالیتی که بتواند حتی یک شغل ایجاد کند استقبال

استاندار فارس:

ملاک قرار دهیم این استان از رتبه هجدهم در چند سال گذشته هم‌اینک به رتبه دوم دست‌یافته است. وی افزود: امسال حدود هشت طرح عمرانی در صنایع بزرگ با ۱۱ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در استان افتتاح خواهد شد که این هشت طرح ۶ هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد کرد. تبادر گفت: امیدواریم با حمایت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) اجرای طرح پتروشیمی‌های استان در شهرستان‌های فیروزآباد، داراب، فسا و جهرم عملیاتی شود. نماینده مردم خرامه، کوار و سروستان در مجلس شورای اسلامی هم در این نشست اظهار داشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در تمام کشور به‌ویژه مناطق محروم

از هر دری کلامی

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد:

آغاز ثبت‌نام «وام ضروری» بازنشستگان از شهریور

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از آغاز ثبت نام «وام ضروری» بازنشستگان از اول شهریور ماه خبر داد و گفت: چهارمیلیون تومان می‌رسد. **بازنشستگان تأمین اجتماعی سهامدار می‌شوند** همچنین مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شتتا) ضمن بیان اینکه ایجاد یک صندوق سرمایه‌گذاری را در دستور کار قرار داده‌ایم اعلام کرد: از طریق این صندوق، بازنشستگان تأمین اجتماعی را سهامدار می‌کنیم؛ در واقع پس از طی مراحل مربوطه، سبد سهامی را تعریف خواهیم کرد که به‌صورت اقساط در اختیار بازنشستگان قرار می‌گیرد و ارزش همسان‌سازی حقوق بازنشستگان

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در پاسخ به پرسش خبرنگار طلوع از صدور مجوز انشعاب موقت گاز به سکونت‌گاه‌های غیررسمی و اماکن تغییر کاربری داده، خبر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: غلام عباس حسینی در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع بایان اینکه سال گذشته قانون مجازات استفاده‌کنندگان انشعاب غیرمجاز منازل ابلغ شده است، گفت: این قانون ۷ بند دارد و دریند شماره ۴ آن نوشته شده است، کسانی که ساخت‌وساز غیرمجاز دارند انشعاب موقت با هزینه به آنها داده شود و آن متقاضی ظرف سه سال موظف است تا از سازمان ذی‌ربط آن مجوز را بگیرد؛ اما متأسفانه یک سری مجوز نامه‌ها و بخش‌نامه‌ها وجود دارد که تاکنون صادر نشده که ما بیکار ننشستیم و طی جلساتی که با فرمانداری‌ها و بخش‌دارها داشته‌ایم به این نتیجه رسیدیم که اگر منزل مسکونی باشد این انشعابات نصب می‌شود؛ اما برای باغ‌شهری‌هایی که غیرمجاز و تغییر کاربری داده باشند و ما قانون منع تغییر کاربری‌های اراضی هم داریم و بر این اساس فعلاً به باغ‌شهری‌های غیرمجاز انشعاب داده نمی‌شود؛ اما به واحدهای مسکونی که غیرمجاز

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در پاسخ به پرسش خبرنگار طلوع عنوان کرد:

صدور مجوز انشعاب موقت گاز به سکونت‌گاه‌های غیررسمی

این پروژه‌ها که شامل طرح‌های گازرسانی به ۲ شهر، ۱۰۴ روستا، ۳ شهرک صنعتی، یک جایگاه عرضه CNG و ۱۲۶ واحد صنعتی عمده و جزء است و تعداد ۱۳ هزار و ۵۷۷ خانوار را تحت پوشش قرار می‌دهد. حسینی به‌کل مطالبات این شرکت که ۳۵۲ میلیارد تومان است اشاره کرد و مطالبات شامل پتروشیمی، نیروگاه، واحدهای صنعتی، مشترکان خانگی، کوه‌های مسطح، پالایشگاه عمومی، CNG، سوپارک و خدمات و مساجد و تکایا برشمرد. وی بیشتر مطالبه را مربوط به پتروشیمی با ۱۸۰ میلیارد تومان عنوان کرد. از این تعداد تاکنون به ۱۰ شهرک گازرسانی انجام شده، ۱۰ شهرک در دست اجرا و ۱۶ شهرک باقی‌مانده است. این مقام مسئول در استان فارس به وضعیت گازرسانی به صنایع در فارس اشاره کرد و افزود: تعداد کل صنایع در فارس ۸ هزار و ۴۱۵ واحد است که از این تعداد ۲ هزار و ۸۵۵ صنعت گازدار شده، ۴۲۴ صنعت در دست اجرا، ۵۰۱ واحد در دست اقدام، ۷۷ صنعت در دست انتخاب پیمانکار و ۹۲۹ صنعت باقی‌مانده است. حسینی اشاره‌ای نیز به وضعیت گازرسانی ۱۳۶ جایگاه CNG در فارس کرد و افزود: تاکنون ۱۳۰ جایگاه گازدار شده و ۴ جایگاه در دست اجرا و ۲ جایگاه به دلیل عدم پیگیری متقاضی باقی‌مانده است. مدیرعامل شرکت گاز فارس از بهره‌برداری ۱۱۷ میلیارد تومان پروژه گاز در این استان خبر داد و افزود:

اصلاح تابلوهای «منوعیت ورود آلات موسیقی» در بوستان‌ها

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران از اصلاح تابلوهای ورودی بوستان‌ها که بر اساس آن ورود آلات موسیقی ممنوع است، خبر داد. الهام فخاری در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد دلایل نصب تابلوی ممنوعیت ورود آلات موسیقی در ورودی بوستان‌ها گفت: نصب این تابلوها در گذشته بوده است. وی بایان اینکه حالا با دقت بیشتر به تابلوهای شهری توجه به ارزش‌های فرهنگی و هنری و حق قانونی ساکنان و سبک‌های اجتماعی بر پایه چارچوب قانونی در شهر باید تابلوهای سلیقه‌ای برداشته شود، افزود: ممنوعیت استفاده از ساز موسیقی چه در بوستان‌ها و چه در سطح شهر قانونی نیست و نظر مدیریت شهری هم نیست و در میان مصوبات شورای شهر تهران نیز چنین مصوبه‌ای دربارۀ ممنوعیت ورود ساز و ابزارهای موسیقی به پارک‌ها وجود ندارد. رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران با اشاره به اینکه موسیقی زبان جهانی و هنر دیرین و بخشی از هستی آدمی است و در همه دنیا به‌عنوان **تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید**

در شیراز:

تئاتر خیابانی «س ب ک باران» اجرا می‌شود

تئاتر در قالب فال فروختن

تئاتر خیابانی «س ب ک باران» به طراحی و کارگردانی محمدحسین نعمتی امروز ۲۵ مرداد جاری اجرا می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، در این اثر که با عنوان «تئاتر پنهان» اجرا می‌شود، مهدی حسینی (مستیار)، سعید آذری (تصویربردار)، غلامعلی حسینی (تدوین) حضور دارند. به گفته طرح و کارگردان این اثر، یکی از گونه‌های تئاتر خیابانی تئاتر پنهان هست که اگر بخواهیم آن را به‌صورت خلاصه تعریف کنیم؛ تئاتری هست که به‌ظاهر تئاتر نیست. محمدحسین نعمتی در این‌باره گفت: و دارد تجربه می‌کند تا ببیند چقدر می‌پذیرد اما ممکن است اصلاً متوجه نشود که این اتفاقی که شاهد آن بوده تئاتر بوده و یا در آخر متوجه می‌شود. وی در ادامه عنوان کرد: درواقع به عقیده ما تئاتر در ذهن مخاطب شکل می‌گیرد نه در جلوی چشمان او؛ س ب ک باران یک تئاتر پنهان هست با موضوع جامعه طبقاتی و شکلی که ایجادش و جامعه‌ای که به دودسته فرودست و فرادست تقسیم شده است. نعمتی یادآور شد: بازیگران این تئاتر همگی در قالب فال فروش و اکثر آن‌ها مردان هستند درحالی‌که مخاطب اصلی ما طبقه فرادست است؛ درواقع افرادی از طبقه کارگر و فرودست به استقبال این طبقه می‌رود و حامل حرف و پیامی ساده اما فراموش

رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی فارس گفت:

این دانشگاه در ترم مهرماه سال جاری در ۲۰۹ رشته محل شامل ۱۳۳ کاردانی و ۷۶ کد رشته کارشناسی، دانشجوی می‌پذیرد که ۱۸ رشته آن جدید است. **سرویس خبری/ مریم زارع خفزی:** محمداقرا احمدی در جمع خبرنگاران این دانشگاه برای ارتقای سطح کیفی و کم‌کم فعالیت‌های علمی و آموزشی نیز بیان کرد: سطح‌بندی مراکز آموزشی، راه‌اندازی کلینیک‌های اشتغال و کارآفرینی، به‌روز کردن و بازنگری سرفصل‌ها و مطالب درسی، تعریف تک پودمان‌های تخصصی، برگزاری

رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی فارس خبر داد:

افزایش شدن ۱۸ کد رشته جدید در پذیرش مهرماه ۹۷

معاون آموزشی بین‌المللی و ارتباط مردادماه جاری و رشته‌های کارشناسی از ۲۹ این ماه تا ۴ شهریورماه آینده می‌توانند به سایت سازمان به نشانی www.sanjesf.org مراجعه و ثبت‌نام کنند. احمدی با اشاره به اقدامات انجام شده در این دانشگاه برای ارتقای سطح کیفی و کم‌کم فعالیت‌های علمی و آموزشی نیز بیان کرد: سطح‌بندی مراکز آموزشی، راه‌اندازی کلینیک‌های اشتغال و کارآفرینی، به‌روز کردن و بازنگری سرفصل‌ها و مطالب درسی، تعریف تک پودمان‌های تخصصی، برگزاری

عضو هیئتمدیره انجمن حمایت از حقوق کودکان:

زندگی کودک آزاران نیازمند مطالعه است

سنگین بودن مجازات‌ها به کاهش جرم منجر نمی‌شود

عضو هیئتمدیره انجمن حمایت از حقوق کودکان با اشاره به دلایل رسیدگی و متخوم شدن سریع برخی از پرونده‌های خشونت علیه کودکان گفت: بخشی از سرعت رسیدگی به این مسائل دلایل اجتماعی دارد به‌طوری‌که وجدان جمعی جامعه دنبال تخلیه خشم و حذف فرد خاطی است. فرشید یزدانی در گفت‌وگو با ایسنا، بایان اینکه قانون حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان نقش مددکاران اجتماعی را پررنگ کرده است، گفت: این قانون برای این گروه کار مشخصی را تعریف کرده و نوع و میزان مداخله

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس بیان داشت: عمده دلیل از بین رفتن زیستگاه‌های تالابی حفر چاه‌های مجاز و غیرمجاز اطراف تالاب‌هاست، تنها در اطراف دریاچه بختگان ۳۰ هزار چاه شمارش شده که عامل نابودی این تالاب است. سعید محمودی به خبرنگار ایرنا گفت: در کنار افزایش چاه‌های مجاز و غیرمجاز، افزایش سطح زیر کشت نیز به نابودی تالاب‌ها در استان فارس انجامیده است. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس ادامه داد: برنامه عملی برای احیای تالاب‌های بختگان، طشک و کمجان تهیه شده و هدفمندی و اولویت‌بندی‌ها در آن مشخص شده که از آن جمله می‌توان به تثبیت مرز

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست فارس:

۳۰ هزار چاه اطراف بختگان، این تالاب را خشکاند

این دریاچه زیستگاه زمستانه پرند گانی بود که از روسیه و دشت‌های سیبری به ایران مهاجرت می‌کردند. در سال‌های پربارش انواع فلامینگو، درنا، کبوتر دریایی، آب‌چلیک، مرغابی و غاز در این منطقه فرود می‌آمدند و زمستان گذرانی می‌کردند. دریاچه بختگان، باعث افزایش رطوبت هوا می‌شد و به علت بلند بودن ارتفاع دریاچه پیرامون شهرستان نیریز، رطوبت حاصله در هوای همان منطقه باقی می‌ماند و باعث ثمردهی درختان انجیر، بادام، رز و زیتون در کوه‌ها می‌شد که می‌توان به‌نوعی آن را آبیاری مصنوعی کوه‌ها نامید. این دریاچه در فاصله حدود ۲۰۰ کیلومتری شرق شیراز در شهرستان نیریز قرار دارد.

معاون آموزشی بین‌المللی و ارتباط مردادماه جاری و رشته‌های کارشناسی از ۲۹ این ماه تا ۴ شهریورماه آینده می‌توانند به سایت سازمان به نشانی www.sanjesf.org مراجعه و ثبت‌نام کنند. احمدی با اشاره به اقدامات انجام شده در این دانشگاه برای ارتقای سطح کیفی و کم‌کم فعالیت‌های علمی و آموزشی نیز بیان کرد: سطح‌بندی مراکز آموزشی، راه‌اندازی کلینیک‌های اشتغال و کارآفرینی، به‌روز کردن و بازنگری سرفصل‌ها و مطالب درسی، تعریف تک پودمان‌های تخصصی، برگزاری

دبوان عالی ایالت پنسیلوانیای آمریکا اسامی ۳۰۰ کشتی کاتولیک که متهم هستند در ظرف چند دهه گذشته کودکان را مورد آزار و اذیت قرار داده‌اند منتشر کرده است. به گزارش ایسنا، هیئت تحقیق ویژه پرونده می‌گوید بیش از ۱۰۰۰ نفر را که در ظرف ۷۰ سال اخیر در دوران کودکی مورد آزار جنسی قرار گرفته‌اند شناسایی کرده است. این هیئت درین‌حال تخمین زده که با احتساب افرادی که اسناد شکایت آنها در کلیسا گم شده یا موارد آزار احتمالی را گزارش نکرده‌اند، رقم